BP 1180 p 362v 10 zo 26-09-1395.

Willelmus zvw Jacobus Willems soen verkocht aan Johannes Broec een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Jacobus te betalen, gaande uit de helft, aan verkoper behorend, in een kamp van 3 morgen, in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd die Kort Beemden, tussen Nijcholaus van Kessel enerzijds en eertijds Arnoldus van Eijndoven nu Henricus van Eijcke anderzijds, welke helft aan voornoemde verkoper, samen met zijn vrouw Ermegardis dvw Hugo Swartinc, geschonken was, reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld aan de koper.

Willelmus filius quondam Jacobi (dg: filii quondam Wilhelmi) Willems soen hereditarie vendidit Johanni Broec hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie (dg: mediatim Domini et mediatim) Jacobi ex

(dg: quodam campo) medietate ad dictum venditorem in¹ quodam campo tria iugera terre continente sito in jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Cort Beenden inter hereditatem Nijch[ol]ai de Kessel ex uno et inter hereditatem que fuerat Arnoldi de Eijndoven nunc ad Henricum de Eijcke spectantem ex alio et quam medietatem dicti campi dictus venditor (dg: acceperat) sumpserat cum Ermegarde sua uxore filia (dg: L) quondam Hugonis (dg: Swartinc) Swartinc nomine dotis ut dicebat promittens super habita et habenda w[arandiam] [et aliam obligationem] deponere excepto hereditario censu trium librarum dicte monete dicto emptori exinde prius solvendo promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Sceijvel et Coptiten datum dominica post Mathei.

1180 mf6 A 04 p. 363.

in profesto Mijchaelis: dinsdag 28-09-1395.
 anno Domini M^o CCC nonagesimo quinto index 3 mensis septembris
 in profesto Mijchaelis: dinsdag 28-09-1395.
 in crastino Mijchaelis: donderdag 30-09-1395.

BP 1180 p 363r 01 di 28-09-1395.

Ermegardis van Wisschel wv Nijcholaus zvw Johannes Stierken droeg over aan Ywanus Stierken (1) een lijfrente^{56,57,58,59} van 24 pond geld, die Johannes en Henricus, kvw voornoemde Johannes Stierken beloofd hadden aan voornoemde Ermgardis, (2) haar deel in de goederen van voornoemde wijlen Johannes Stierken en Johannes en Henricus, kvw voornoemde Johannes Stierken.

Ermegardis de Wisschel relicta quondam Nijcholai filii quondam Johannis Stierken (dg:) vitalem pensionem XXIIII librarum monete quam Johannes et Henricus liberi dicti quondam Johannis Stierken promiserant dicte Ermgardis seu alteri persone ad opus eiusdem Ermegardis (dg: anno .) seu quam dicti Johannes et Henricus fratres debebunt dicto¹ Ermgardis anno quolibet ad vitam dicte Ermgardis in litteris scabinorum de Busco insuper totam partem et omne jus sibi competentes quovis modo in bonis quibuscumque dictorum quondam Johannis Stierken Johannis et Henrici liberorum eiusdem quondam Johannis Stierken ut dicebat legitime supportavit (dg: J) Ywano Stierken promittens (dg: cum tutore) super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Sceijvel datum in profesto Mijchaelis.